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MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  

DEPREM NEDENİYLE ÖZEL ÖĞRENCİLİK 

BAŞVURU DUYURUSU 

(06 Şubat 2023 tarihli Kahramanmaraş merkezli meydana 

gelen depremler nedeniyle) 

  



 

AÇIKLAMA 

 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 31.07.2024 tarihli Yükseköğretim Yürütme 

Kurulu toplantısında alınan karara göre; 

 Adıyaman, İskenderun Teknik, Hatay Mustafa Kemal, İnönü, Malatya Turgut 

Özal, Kahramanmaraş İstiklal ve Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitelerinin tüm 

öğrencilerinden (Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi birinci sınıf öğrencileri hariç) talep 

edenlere, 2024-2025 eğitim ve öğretim yılı için kayıtlı oldukları programla eşdeğer ve öğretim 

dili aynı olan diğer devlet üniversitelerindeki programlarda özel öğrencilik hakkı verilmesine 

karar verilmiştir. 

 Üniversite senatosunca uzaktan öğretimle eğitim verilmesine karar verilen ve öğrenci 

tarafından başka bir üniversitede dönem/dönemler için özel öğrenci olarak eğitim almak için 

başvuru yapmayan ancak eğitim ve öğretim dönemi sırasında Öğretmenlik Uygulaması dersini 

yüz yüze alması gereken öğrenciler, talepleri halinde Öğretmenlik Uygulaması dersine hali 

hazırda bulundukları illerdeki üniversitelerde devam edebilecekleri gibi sadece bu ders için 

Üniversitemize özel öğrencilik başvurusu yapabileceklerdir. 

 

BAŞVURU ŞEKLİ VE YERİ 

 Özel öğrenci olarak eğitim almak isteyen öğrenciler, kayıtlı oldukları programla 

eşdeğer ve öğretim dili aynı olan program ile sınıfın olması durumunda, 2024-2025 eğitim 

ve öğretim yılı başlangıç tarihini de dikkate alarak özel öğrenci olmak istedikleri ilgili Akademik 

Birime (Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokul) şahsen veya noter vekâleti verilen kişi 

aracılığıyla aşağıda linkte yer alan başvuru dilekçe örneğini doldurmak suretiyle ekine öğrenci 

belgesini de ekleyerek başvuru yapabileceklerdir. 

 Öğretmenlik Uygulaması dersini almak isteyen öğrenciler ise Üniversitemiz Eğitim 

Fakültesine şahsen veya noter vekâleti verilen kişi aracılığıyla yazılı olarak başvuru 

yapabileceklerdir. 

 

 Başvuru dilekçe örneği İçin Tıklayınız. 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı yazısı İçin Tıklayınız. 

 

 Akademik Takvim İçin Tıklayınız. 

 

 Akademik Birimlerin İletişim Bilgileri İçin Tıklayınız. 

https://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_594/Ozel_Ogrenci/20242025/Deprem_Nedeniyle_Ozel_Orenci_Dilekce_Ornei.doc
https://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_594/Ozel_Ogrenci/20242025/YOK_Yazs.pdf
https://www.mersin.edu.tr/bulut/birim_594/Ozel_Ogrenci/20242025/YOK_Yazs.pdf
https://oidb.mersin.edu.tr/idari/ogrenci-isleri-daire-baskanligi/ogrenci/akademik-takvim-uygulama-takvimi/akademik-takvim/2024-2025-akademik-takvim
https://oidb.mersin.edu.tr/idari/ogrenci-isleri-daire-baskanligi/akademik-birimler-iletisim

